siltronics.com.tr
siltronics.com.tr
CNC DOZAÇLAMA MAKİNALARI
YARDIMCI MAKİNALAR
KONTROL ÜNİTELERİ VE VALFLER
PÜSKÜRTME TABANCALARI ve BASINÇLI TANKLAR
MUHTELiF ÜRÜNLER - YEDEK PARÇALAR - AKSESUARLAR
DOZAJLAMA SiSTEMLERi SARF MALZEMELERi

Açıklama
Ürün Özelliği
: Kartuş Kapak O - Ringi
: Ø 55x3 mm
: Valf Teflon İğnesi
: Valf O - Ringi
: Kartuş alt kapak ve valflerde kullanılır.
: Ø 20x2,5 mm
DOZAJLAMA SiSTEMLERi SARF MALZEMELERi
52
1/4” ENJEKSiYON BAŞLIKLI DÜZ iĞNELER
1” ENJEKSiYON BAŞLIKLI DÜZ iĞNELER
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI DÜZ iĞNELER
1,5” ENJEKSiYON BAŞLIKLI DÜZ iĞNELER
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBD14G025 14G 0,6350 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBD15G025 15G 0,6350 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBD18G025 18G 0,6350 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBD20G025 20G 0,6350 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBD21G025 21G 0,6350 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBD22G025 22G 0,6350 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBD23G025 23G 0,6350 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBD25G025 25G 0,6350 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBD27G025 27G 0,6350 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
EBD30G025 30G 0,6350 cm 0,16 mm 0,31 mm Lavanta
EBD32G025 32G 0,6350 cm 0,11 mm 0,23 mm Sarı
EBD34G025 34G 0,6350 cm 0,06 mm 0,22 mm Cam Göbeği
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBD14G050 14G 1,27 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBD15G050 15G 1,27 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBD18G050 18G 1,27 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBD19G050 19G - - - Siyah
EBD20G050 20G 1,27 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBD21G050 21G 1,27 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBD22G050 22G 1,27 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBD23G050 23G 1,27 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBD25G050 25G 1,27 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBD27G050 27G 1,27 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
EBD30G050 30G 1,27 cm 0,16 mm 0,31 mm Lavanta
EBD32G050 32G 1,27 cm 0,11 mm 0,23 mm Sarı
EBD34G050 34G 1,27 cm 0,06 mm 0,22 mm Cam Göbeği
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBD14G100 14G 2,54 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBD15G100 15G 2,54 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBD18G100 18G 2,54 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBD20G100 20G 2,54 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBD21G100 21G 2,54 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBD22G100 22G 2,54 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBD23G100 23G 2,54 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBD25G100 25G 2,54 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBD27G100 27G 2,54 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBD14G150 14G 3,81 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBD15G150 15G 3,81 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBD18G150 18G 3,81 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBD20G150 20G 3,81 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBD21G150 21G 3,81 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBD22G150 22G 3,81 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBD23G150 23G 3,81 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBD25G150 25G 3,81 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBD27G150 27G 3,81 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
siltronics.com.tr 53
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI 45° EĞiMLi iĞNELER
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI 90° EĞiMLi iĞNELER
1” ENJEKSiYON BAŞLIKLI 45° EĞiMLi iĞNELER
1” ENJEKSiYON BAŞLIKLI 90° EĞiMLi iĞNELER
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBE14G050-45 14G 1,27 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBE15G050-45 15G 1,27 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBE18G050-45 18G 1,27 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBE20G050-45 20G 1,27 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBE21G050-45 21G 1,27 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBE22G050-45 22G 1,27 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBE23G050-45 23G 1,27 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBE25G050-45 25G 1,27 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBE27G050-45 27G 1,27 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBE14G100-45 14G 2,54 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBE15G100-45 15G 2,54 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBE18G100-45 18G 2,54 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBE20G100-45 20G 2,54 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBE21G100-45 21G 2,54 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBE22G100-45 22G 2,54 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBE23G100-45 23G 2,54 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBE25G100-45 25G 2,54 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBE27G100-45 27G 2,54 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBE14G050-90 14G 1,27 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBE15G050-90 15G 1,27 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBE18G050-90 18G 1,27 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBE20G050-90 20G 1,27 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBE21G050-90 21G 1,27 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBE22G050-90 22G 1,27 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBE23G050-90 23G 1,27 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBE25G050-90 25G 1,27 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBE27G050-90 27G 1,27 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Dış Çap Renk
EBE14G100-90 14G 2,54 cm 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBE15G100-90 15G 2,54 cm 1,36 mm 1,65 mm Bal
EBE18G100-90 18G 2,54 cm 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBE20G100-90 20G 2,54 cm 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBE21G100-90 21G 2,54 cm 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBE22G100-90 22G 2,54 cm 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBE23G100-90 23G 2,54 cm 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBE25G100-90 25G 2,54 cm 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
EBE27G100-90 27G 2,54 cm 0,21 mm 0,41 mm Şeffaf
54
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI TEFLON UÇLU iĞNELER
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI LAMA UÇLU iĞNELER
PLASTiK KONiK iĞNELER
1” ENJEKSiYON BAŞLIKLI TEFLON UÇLU iĞNELER
1,5” ENJEKSiYON BAŞLIKLI LAMA UÇLU iĞNELER
ANTiSTATiK KONiK iĞNELER
Satış Kodu Standart İç Çap Renk
EBTU21G050 21G 0,51 mm Gri
EBTU25G050 25G 0,30 mm Pembe
EBTU27G050 27G 0,20 mm Kırmızı
Satış Kodu Standart İç Çap Renk
EBTU21G100 21G 0,51 mm Gri
EBTU25G100 25G 0,30 mm Pembe
EBTU27G100 27G 0,20 mm Kırmızı
Satış Kodu Standart Uzunluk Renk
EBLU14G150 14G 3,57 cm Koyu Yeşil
EBLU15G150 15G 3,57 cm Turuncu
Satış Kodu Standart Uzunluk Renk
EBLU14G050 14G 1,27 cm Koyu Yeşil
EBLU15G050 15G 1,27 cm Turuncu
Satış Kodu Standart Renk
APK4.003.14G 14G Siyah
APK4.003.16G 16G Siyah
APK4.003.20G 20G Siyah
APK4.003.22G 22G Siyah
APK4.003.25G 25G Siyah
APK4.003.27G 27G Siyah
Satış Kodu Standart İç Çap Renk
PK14G 14G 1,54 mm Koyu Yeşil
PK16G 16G 1,19 mm Gri
PK18G 18G 0,84 mm Yeşil
PK20G 20G 0,60 mm Pembe
PK22G 22G 0,41 mm Mavi
PK25G 25G 0,26 mm Kırmızı
PK27G 27G 0,20 mm Şeffaf
siltronics.com.tr 55
1/5” ENJEKSiYON BAŞLIKLI ESNEK UÇLU (PP) iĞNELER 1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI ALÜMiNYUM BOĞAZLI iĞNELER
Satış Kodu Standart İç Çap Dış Çap Renk
EBAB714G050 14G 1,55 mm 1,83 mm Koyu Yeşil
EBAB715G050 15G 1,36 mm 1,65 mm Koyu Sarı
EBAB718G050 18G 0,84 mm 1,27 mm Yeşil
EBAB720G050 20G 0,60 mm 0,91 mm Pembe
EBAB721G050 21G 0,51 mm 0,82 mm Mor
EBAB722G050 22G 0,41 mm 0,72 mm Mavi
EBAB723G050 23G 0,34 mm 0,64 mm Turuncu
EBAB725G050 25G 0,26 mm 0,51 mm Kırmızı
1/2” ENJEKSiYON BAŞLIKLI ESNEK UÇLU (PP) iĞNELER 1” ENJEKSiYON BAŞLIKLI ESNEK UÇLU (PP) iĞNELER
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Renk
EBEU14G050 14G 1,27 cm 1,55 mm Koyu Yeşil
EBEU15G050 15G 1,27 cm 1,36 mm Bal
EBEU18G050 18G 1,27 cm 0,84 mm Yeşil
EBEU20G050 20G 1,27 cm 0,60 mm Pembe
EBEU22G050 22G 1,27 cm 0,41 mm Mavi
EBEU25G050 25G 1,27 cm 0,26 mm Kırmızı
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Renk
EBEU14G100 14G 2,54 cm 1,55 mm Koyu Yeşil
EBEU15G100 15G 2,54 cm 1,36 mm Bal
EBEU18G100 18G 2,54 cm 0,84 mm Yeşil
EBEU20G100 20G 2,54 cm 0,60 mm Pembe
EBEU22G100 22G 2,54 cm 0,41 mm Mavi
EBEU25G100 25G 2,54 cm 0,26 mm Kırmızı
Satış Kodu Standart Uzunluk İç Çap Renk
EBEU14G150 14G 3,81 cm 1,55 mm Koyu Yeşil
EBEU15G150 15G 3,81 cm 1,36 mm Bal
EBEU18G150 18G 3,81 cm 0,84 mm Yeşil
EBEU20G150 20G 3,81 cm 0,60 mm Pembe
EBEU22G150 22G 3,81 cm 0,41 mm Mavi
EBEU25G150 25G 3,81 cm 0,26 mm Kırmızı
56
METAL iĞNELER 1/2” POLiPROPiLEN iĞNELER
1,5” POLiPROPiLEN iĞNELER1” POLiPROPiLEN iĞNELER
Satış Kodu Standart İç Çap Dış Çap Uzunluk
MIG12 12G 2,40 mm 2,76 mm 13 mm
MIG13 13G 1,99 mm 2,41 mm 13 mm
MIG14 14G 1,60 mm 2,10 mm 13 mm
MIG15 15G 1,45 mm 1,82 mm 13 mm
MIG16 16G 1,20 mm 1,64 mm 13 mm
MIG17 17G 1,12 mm 1,48 mm 13 mm
MIG18 18G 0,84 mm 1,27 mm 13 mm
MIG19 19G 0,70 mm 1,06 mm 13 mm
MIG20 20G 0,60 mm 0,90 mm 13 mm
MIG21 21G 0,51 mm 0,82 mm 13 mm
MIG22 22G 0,41 mm 0,71 mm 13 mm
MIG23 23G 0,33 mm 0,63 mm 13 mm
MIG24 24G 0,30 mm 0,55 mm 13 mm
MIG25 25G 0,25 mm 0,51 mm 13 mm
MIG26 26G 0,23 mm 0,45 mm 13 mm
MIG27 27G 0,20 mm 0,41 mm 13 mm
MIG28 28G 0,17 mm 0,35 mm 13 mm
MIG30 30G 0,15 mm 0,31 mm 13 mm
Satış Kodu Standart Uzunluk Renk
PP14G050 14G 1,27 cm Beyaz
PP15G050 15G 1,27 cm Beyaz
PP18G050 18G 1,27 cm Kırmızı
PP20G050 20G 1,27 cm Sarı
PP22G050 22G 1,27 cm Beyaz
PP25G050 25G 1,27 cm Beyaz
Satış Kodu Standart Uzunluk Renk
PP14G150 14G 3,81 cm Beyaz
PP15G150 15G 3,81 cm Beyaz
PP18G150 18G 3,81 cm Kırmızı
PP20G150 20G 3,81 cm Sarı
PP22G150 22G 3,81 cm Beyaz
PP25G150 25G 3,81 cm Beyaz
Satış Kodu Standart Uzunluk Renk
PP14G100 14G 2,54 cm Beyaz
PP15G100 15G 2,54 cm Beyaz
PP18G100 18G 2,54 cm Kırmızı
PP20G100 20G 2,54 cm Sarı
PP22G100 22G 2,54 cm Beyaz
PP25G100 25G 2,54 cm Beyaz
siltronics.com.tr 57
FIRÇA UÇLARI FIRÇA UÇLARI
Satış Kodu Fırça Çapı Standart Fırça Tipi Ürün Çapı Renk
FU-1003 3 mm 18G-20G-21G-22G-